Datenblatt
Sauglanze mit Analoger Niveau Messung
Typ: SGL-44...
Hotline +49 (0)7389 90920 - eMail  info@engler-msr.de
Ts01 - 10.11.2023 - be - G: je, mk, tk - TS_DoNr_SGL-41....cdr
Änderung vorbehalten
Maße in mm
1/2

Maße in mm
2/2
Bestellschlüssel
Sauglanze
Ausführung
Material:
PP
PVC
PE
Anschluss
01 - G1/2"
weitere auf Anfrage
Ventil:
0 - keine Kugel
1 - Ventil mit Glaskugel
weitere auf Anfrage
Inaktive Zone
IZ01 = min. 90mm
Auflösung
AL03 = 5mm
Ausgang
SI01 = 0...10V
SI02 = 4...20mA
SI21 = Widerstandswert
Gesamtlänge in mm
Kabellänge in mm
SGL-44. PP. 01. 1. IZ01=90. AL03. SI01. 600. 1000 Beispiel: